РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2017                                           № 14                                   х. Гундоровский

О внесении изменений в постановление
Администрации Донского сельского
поселения от 09.01.2017г.  № 7
«Об утверждении  плана-графика
на закупку товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд Заказчика на 2017 год»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Донского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести изменения в постановление Администрации Донского сельского поселения от 09.01.2017г.  № 7  «Об утверждении плана-графика на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Заказчика на 2017 год»
         2. Приложение № 1 к постановлению Администрации Донского сельского поселения от 09.01.2017г.  № 7  «Об утверждении плана-графика на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Заказчика на 2017 год» изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
  3. Специалисту первой категории Администрации Донского сельского поселения Кулишовой Светлане Николаевне обеспечить размещение на официальном сайте Российской Федерации Плана-графика закупки товаров,  работ,  услуг для обеспечения нужд Заказчика на 2017 год с внесенными в него изменениями.
 4.Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
 5. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Донского сельского поселения Калитвенцеву Елизавету Алексеевну.

Глава Администрации
Донского сельского поселения                                          Н.Н.Савирский

	Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Донского сельского поселения
от  30.01.2017г.  № 14

План-график
размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Заказчика
на 2017 год

	Наименование Заказчика
	Администрация Донского сельского поселения Орловского района Ростовской области

	Юридический адрес, телефон, адрес электронной почты Заказчика
	347506 Ростовская область, Орловский район, хутор Гундоровский, улица Центральная, 17
Телефон: 8(86375)47-5-05, 8(86375)47-5-17
E-mail: sp29306@donpac.ru

	ИНН
	6126010960

	КПП
	612601001

	ОКТМО
	60642422

	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	№ заказа
(№ лота)
	Наименование предмета Контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету Контракта
	Ед. измерения
	Кол-во (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена Контракта
(тыс. рублей)
	Условия финансового обеспечения исполнения Контракта (включая размер аванса*)
	График осуществления процедур закупки
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	Срок размещения заказа
(мм., гг.)
	Срок исполнения Контракта
(мм., гг.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	9510104 09200001902244225

	Ремонт оргтехники, автомобиля

	20,0

	Закупка у единственного Поставщика (Исполнителя, Подрядчика) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	2
	9510104 0920000190244226

	Услуги по подписке, страхование, научно-технические услуги,

	77,8

	Закупка у единственного Поставщика (Исполнителя, Подрядчика) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	3
	9510104 0920000190244310

	Газоснабжение

	450,0

	Закупка у единственного Поставщика (Исполнителя, Подрядчика) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	4
	95101130120022360244226

	Страхование ДНД

	7,0

	Закупка у единственного Поставщика (Исполнителя, Подрядчика) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	5
	95101130920021010244226

	Диспансеризация муниципальных служащих

	30,0

	Закупка у единственного Поставщика (Исполнителя, Подрядчика) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	6
	9510104 0920000190244340

	Уголь, канцтовары, запасные части

	187,5

	единственного Поставщика (Исполнителя, Подрядчика) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	7
	9510104 9990072390 244340

	Протокола

	0,2

	Закупка у единственного Поставщика (Исполнителя, Подрядчика) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	8
	951 0203 999051180244340

	Канцелярские товары (ВУС)

	8,6

	Закупка у единственного Поставщика (Исполнителя, Подрядчика) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	9
	9510309 0230026510 244225

	Обеспечение безопасности на воде

	18,8

	Закупка у единственного Поставщика (Исполнителя, Подрядчика) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	10
	951 0309 0410026570 244225

	Противоклещевая обработка

	15,0

	Закупка у единственного Поставщика (Исполнителя, Подрядчика) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	11
	951 0310 0210022110 244226

	Пожарная безопасность

	22,0

	Закупка у единственного Поставщика (Исполнителя, Подрядчика) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	12
	951 0503 1020026550 244225

	Ремонт памятников

	50,0

	Закупка у единственного Поставщика (Исполнителя, Подрядчика) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	13
	95105031020026540244225

	Установка ламп уличного освещения

	50,0

	Закупка у единственного Поставщика (Исполнителя, Подрядчика) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	14
	9511101 0510022180 244222

	Услуги по перевозке спортсменов

	35,0

	Закупка у единственного Поставщика (Исполнителя, Подрядчика) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	15
	95111010510022180244340

	Приобретение спортивной формы

	35,0

	Закупка у единственного Поставщика (Исполнителя, Подрядчика) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	16
	95107059990022330244226

	Обучение муниципальных служащих

	30,0

	Закупка у единственного Поставщика (Исполнителя, Подрядчика) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	17
	95101130110022080244226

	Плакаты антикоррупционные

	3,0

	Закупка у единственного Поставщика (Исполнителя, Подрядчика) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	Совокупный годовой объем закупок у единственного Поставщика (Подрядчика, Исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	1039,9

	Совокупный годовой объем закупок у  субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций в соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона № 44-ФЗ

	0,00

	Совокупный годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0,00

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	1039,9

Исполнитель: специалист первой категории Администрации Донского сельского поселения  С.Н. Кулишова